

RINGSTED FRAGTSERVICE A/S

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2013

Steen Hvidt

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	RINGSTED FRAGTSERVICE A/S Huginsvej 8 4100 Ringsted Telefonnummer: 57672420 CVR-nr: 29190119 Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012
Bankforbindelse	Sparekassen Sjælland Nørregade 11 4100 Ringsted
Revisor	REVISIONSFIRMAET CARSTEN ØHAUGE. STATS-AUTORISERET REVISIONSAKTIESELSKAB Sct Bendts-gade 8 4100 Ringsted CVR-nr: 16839736

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive transportvirksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerheder ved indregning og måling

Selskabet har i regnskabsåret 2012 haft et tab på t.kr. 480. Resultatet har været påvirket af, at der generelt har været nedgang i godsmængden fra vore leverandører.

Endvidere er resultatet præget af store tab på debitorer samt hensættelse til tab på debitorer, i alt t.kr. 396.

Ledelsen forventer yderligere et tab for det første halve år af regnskabsåret 2013. Fra 1. juni 2013 er der indgået aftaler med nye kunder hvilket betyder, at ledelsen forventer at selskabet igen kan opnå et positivt cash-flow og vil være i stand til at fortsætte sin drift.

Årsregnskabet er således aflagt med fortsat drift for øje.

Selskabets forpligtelser pr. 31.12.2012 overstiger selskabets omsætningsaktiver med 6.446 t.kr. Heraf udgør selskabets kassekredit 5.028.

Den fortsatte drift er betinget af, at der som forventet opnås et positivt cash-flow og at virksomhedens kreditfaciliteter opretholdes og at virksomhedens bankforbindelse fortsat støtter op omkring finansieringen.

Udskudt skatteaktiv er indregnet i omsætningsaktiverne med t.kr. 588. Udskudt skatteaktiv vedrører primært uudnyttede skattemæssige underskud. Ledelsen forventer positiv skattemæssige resultater fra regnskabsåret 2013 og frem, og at skatteaktivet vil kunne udnyttes.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat kr. -479.564, anses af direktionen som ikke tilfredsstillende.

Selskabets resultat har for året været præget af store tab på debitorer, herunder hensættelse til tab på debitorer, i alt t.kr. 396.

I forhold til 2011, hvor huslejen blev midlertidig nedsat, er huslejen i 2012 opkrævet med udgangspunkt i den oprindelige huslejeaftale. Dette har påvirket årets resultat negativt med kr. 804.000.

Likviditeten har i perioder været meget stram, hvilket har medført at selskabet i perioder har anvendt sin kreditramme fuldt ud.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet forhold, der øver væsentlig indflydelse på vurderingen af selskabets finansielle stilling efter årsrapportens aflæggelse.

Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Bruttoresultat		13.250.988	13.624
Personaleomkostninger	1	-11.780.064	-11.636
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-1.077.805	-941
Resultat af ordinær primær drift		393.119	1.047
Øvrige finansielle omkostninger		-939.875	-657
Ordinært resultat før skat		-546.756	390
Skat af årets resultat	2	67.192	-105
Årets resultat		-479.564	285
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-479.564	285
I alt		-479.564	285

Balance 31. december 2012

Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		3.683.148	3.837
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		175.942	109
Indretning af lejede lokaler		613.399	710
Materielle anlægsaktiver i alt		4.472.489	4.656
Andre tilgodehavender		2.451.566	2.452
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.451.566	2.452
Anlægsaktiver i alt		6.924.055	7.108
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.070.496	5.357
Udskudte skatteaktiver		587.726	521
Andre tilgodehavender			232
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3		333
Periodeafgrænsningsposter		199.443	187
Tilgodehavender i alt		6.857.665	175
Likvide beholdninger		33.302	45
Omsætningsaktiver i alt		6.890.967	6.695
AKTIVER I ALT		13.815.022	13.803

Balance 31. december 2012

Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)	4	500.000	500
Overført resultat		-21.732	458
Egenkapital i alt	5	478.268	958
Leasingforpligtelser		1.044.365	1.814
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6	1.044.365	1.814
Gæld til banker		5.507.647	4.202
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.859.242	1.804
Anden gæld		2.553.749	4.029
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		20.704	
Leasingforpligtelser		1.351.047	996
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.292.389	11.031	
Gældsforpligtelser i alt	13.336.754	12.845	
PASSIVER I ALT	13.815.022	13.803	

Noter

1. Personaleomkostninger

	2012 kr.	2011 kr.
Løn og gager	10.186.659	10.051
Pensionsbidrag	1.356.713	1.387
Andre omkostninger til social sikring	236.692	108
	<u>11.780.064</u>	<u>11.636</u>

2. Skat af årets resultat

	2012 kr.	2011 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	67.192	-105
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>67.192</u>	<u>-105</u>

3. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet havde pr. 1. januar 2012 udlånt t.kr. 333 til selskabets direktør/anpartshaver. Lånet er indfriet i januar 2012 og forrentet i henhold til gældende regler.

4. Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. Aktierne er ikke opdelt i klasser.

5. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Ialt kr.
Saldo primo	500.000	457.832	957.832
Årets resultat	0	-479.564	-479.564
Egenkapital ultimo	<u>500.000</u>	<u>-21.732</u>	<u>478.268</u>

6. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Leasingforpligtelser	2.395.412	1.351.047	1.044.365	0
	2.395.412	1.351.047	1.044.365	0

7. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har i regnskabsåret 2012 haft et tab på t.kr. 480. Resultatet har været påvirket af, at der generelt har været nedgang i godsmængden fra vore leverandører.

Endvidere er resultatet præget af store tab på debitorer samt hensættelse til tab på debitorer, i alt t.kr. 396.

Ledelsen forventer yderligere et tab for det første halve år af regnskabsåret 2013. Fra 1. juni 2013 er der indgået aftaler med nye kunder hvilket betyder, at ledelsen forventer at selskabet igen kan opnå et positivt cash-flow og vil være i stand til at fortsætte sin drift.

Årsregnskabet er således aflagt med fortsat drift for øje.

Selskabets forpligtelser pr. 31.12.2012 overstiger selskabets omsætningsaktiver med 6.446 t.kr. Heraf udgør selskabets kassekredit 5.028.

Den fortsatte drift er betinget af, at der som forventet opnås et positivt cash-flow og at virksomhedens kreditfaciliteter opretholdes og at virksomhedens bankforbindelse fortsat støtter op omkring finansieringen.

Udskudt skatteaktiv er indregnet i omsætningsaktiverne med t.kr. 588. Udskudt skatteaktiv vedører primært uudnyttede skattemæssige underskud. Ledelsen forventer positiv skattemæssige resultater fra regnskabsåret 2013 og frem, og at skatteaktivet vil kunne udnyttes.

8. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er givet fordringspant overfor selskabets pengeinstitut for i alt kr. 7.000.000.